Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Детский сад № 45 городского округа-город Камышин

(МБДОУ Дс № 45)

ПРИКАЗ

от 03.02.2023 г.                                     № 32-о                                  г. Камышин

Об утверждении  положений

 по противодействию

 коррупции в ДОУ.

В соответствии со статьей 11.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N

273-ФЗ "О противодействии коррупции" и абзацем пятым подпункта "в" пункта 1

постановления Правительства Российской Федерации от 5 июля 2013 г. N 568 "О

распространении на отдельные категории граждан ограничений, запретов и

обязанностей, установленных Федеральным законом "О противодействии

коррупции" и другими федеральными законами , в целях противодействия

коррупции" приказываю,

приказываю:

1. Утвердить Порядок уведомления работодателя работниками, замещающими

отдельные должности на основании трудового договора в организациях, созданных

для выполнения задач, поставленных перед Министерством науки и высшего

образования Российской Федерации, о возникновении личной заинтересованности,

которая приводит или может привести к конфликту интересов.

2. Утвердить Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения

работников к совершению коррупционных правонарушений.

3. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов.

Заведующий МБДОУ Дс № 45                                  В.И.Лир

consultantplus://offline/ref=63BFE415F6020B7EB2474BBAF9D7EEA7FB3E4594961F2F7CFF1306A00250D1B1CC28D50E1AE4E1D482EC1CE23E0A794ED755888416nCqAH
consultantplus://offline/ref=63BFE415F6020B7EB2474BBAF9D7EEA7FA3E409B961E2F7CFF1306A00250D1B1CC28D50E13E3EA82D2A31DBE785A6A4CDB558A8D09C1CEA8n6q4H

		2023-02-03T09:00:49+0300
	Лир Виктория Игорьевна